平成 30 年５月 11 日

各      位
会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 中川 善司

 （コード番号：２７９５ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長  真岡 厚史
電 話 ０ ３ （ ３ ７ ５ ０ ） １ ２ ３ ４

 営業外費用(為替差損)及び特別利益(投資有価証券売却益)の
計上に関するお知らせ

 当社は、平成30年３月期（平成29年４月１日～平成30年３月31日）における営業外費用及

び特別利益の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 営業外費用及び特別利益の計上について

平成30年３月期（平成29年４月１日～平成30 年３月31 日）において、営業外費用として為替差

損106百万円を計上するとともに、特別利益として投資有価証券売却益69百万円を計上することと

なりました。

2． 業績に与える影響

本日発表の当社、平成30年３月期 決算短信に上記の営業外費用（為替差損）及び特別利益(投

資有価証券売却益)を計上しております。

                                     以  上